PREFEITURA MUNICIPAL DIONÍSIO CERQUEIRA
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2024

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA

A Comissão Municipal Organizadora, regida pelo Edital de Processo Seletivo nº 001/2024, que
objetiva a contratação para o quadro de Servidores do município de Dionísio Cerqueira, torna público
o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA, para o cargo de MOTORISTA (CNH CATEGORIA D E/OU
E), conforme o referido edital.

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D E/OU E)
Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Nota da Prova Prática Situação

1 313 Adilson Ribeiro 4,50 CLASSIFICADO
2 114 Adriano Alves Monteiro 3,70 CLASSIFICADO
3 794 Adriano Kuntz 0,00 DESCLASSIFICADO
4 567 Alacir Pivotto Curcel 3,70 CLASSIFICADO
5 208 Alan Fabiano Da Silva 4,10 CLASSIFICADO
6 373 Alex Sandro Pinheiro 4,40 CLASSIFICADO
7 960 Alexandre Dawies 4,40 CLASSIFICADO
8 710 Antonio Chies 4,30 CLASSIFICADO
9 507 Cleber Douglas Dias 4,40 CLASSIFICADO

10 1176 Cristiano Marques Ribeiro 0,00* DESCLASSIFICADO
11 1143 Denilson Dutra De Oliveira FALTANTE DESCLASSIFICADO
12 1019 Domingo Emidio De Oliveira FALTANTE DESCLASSIFICADO
13 1016 Edelo Fabio Da Silva FALTANTE DESCLASSIFICADO
14 886 Edson Becil De Oliveira 4,20 CLASSIFICADO
15 626 Enio Junior Bona De Oliveira FALTANTE DESCLASSIFICADO
16 705 Gelci Dos Santos 0,00 DESCLASSIFICADO
17 623 Gilmar Lemes FALTANTE DESCLASSIFICADO
18 840 Gilson Marcos De Lima 0,00 DESCLASSIFICADO
19 347 Giovane Dickel Banfi 4,10 CLASSIFICADO
20 1053 Ironi Freitas 4,10 CLASSIFICADO
21 1107 Ivaldo Cesar Krummenauer Johann 4,20 CLASSIFICADO
22 947 João Carlos Ribeiro 4,60 CLASSIFICADO
23 1103 Jocelio Luiz Henzel 4,30 CLASSIFICADO
24 308 Jocemar Sampaio 0,00* DESCLASSIFICADO
25 1094 Joel Formagini 0,00 DESCLASSIFICADO
26 206 José Ronaldo Dall Astra FALTANTE DESCLASSIFICADO
27 726 Ledoir Luis Andreola FALTANTE DESCLASSIFICADO
28 817 Lucas Da Rosa FALTANTE DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DIONÍSIO CERQUEIRA
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

Página 2 de 2

29 684 Lucas Eduardo Schragle 4,40 CLASSIFICADO
30 813 Luciano Abati 0,00 DESCLASSIFICADO
31 1033 Maicon De Abreu Lima 0,00 DESCLASSIFICADO
32 291 Márcio Júnior De Lima FALTANTE DESCLASSIFICADO
33 1054 Marinez Dos Santos Paisca 0,00 DESCLASSIFICADO
34 278 Matias Moraes Da Silva 0,00 DESCLASSIFICADO
35 1147 Nilton César Martini 0,00 DESCLASSIFICADO
36 514 Osmar Da Silva 0,00 DESCLASSIFICADO
37 1171 Ozeias Ribeiro 0,00 DESCLASSIFICADO
38 798 Pablo Jose Petry 4,00 CLASSIFICADO
39 846 Paulo Ricardo Fortes FALTANTE  DESCLASSIFICADO
40 1048 Rogerio Bach 4,20 CLASSIFICADO
41 210 Sandro Do Couto 4,30 CLASSIFICADO
42 837 Sergio Carlos Soares 4,30 CLASSIFICADO
43 1154 Tiago Marcelo Egger FALTANTE DESCLASSIFICADO
44 161 Valcir Machado 0,00* DESCLASSIFICADO
45 602 Valdenor De Vargas 3,90 CLASSIFICADO
46 126 Valdoir Bonfim Pereira 4,40 CLASSIFICADO
47 36 Vanderlei Cardoso Amaro 3,70 CLASSIFICADO
48 255 Vasconcelo Carlim Da Silva FALTANTE DESCLASSIFICADO
49 1083 Vilmar Dos Santos 4,10 CLASSIFICADO
50 995 Volmar Jose Pantaleao 0,00 DESCLASSIFICADO

*Descumprimento do item 10.5.1, alínea “a”, do Edital.

Dionísio Cerqueira, 27 de novembro de 2024.

    Rejane Luisa Lorenzon                                                                             Ederson Miguel Schneider
   Presidente da Comissão                                                                              Membro da Comissão

Adriana Verona Kunsler                                                                                     Ivonete Fatima Lanza
  Membro da Comissão                                                                                      Membro da Comissão

Olivia Teresinha Flores                                                                                Valmor Estevão da Silva Vieira
Membro da Comissão                                                                                         Membro da Comissão